证券代码：0002147               证券简称：方圆支承             公告编号：2008-016

马鞍山方圆回转支承股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、事件简述

6 月 10 日，证券时报记者来我公司采访，采访了董事长和董秘，询问了有

关我公司发展的相关问题。6 月 26 日，证券时报发表了文章《雕方琢圆的追求

———方圆支承高管访谈纪实》，其中提及“方圆支承未来 3－5年都会保持高速

增长，环比 30%的增速没有问题。”

二、澄清说明

首先，我公司对于发生此事表示歉意。其次，需要说明的是， 公司在 2007

年年报中披露的 2008 年销售收入及利润计划为：“2008 年力争实现营业收入比

上年同期增长 60%以上，利润总额比上年同期增长 45%以上，净利润比上年同期

增长 35%以上”。公司在 2008 年一季报中也做出预测：“公司预计 2008 年 1－6

月公司净利润与上年同期相比增长 150%－180%”。基于上述预测，公司领导对公

司的发展充满信心，但“方圆支承未来 3－5 年都会保持高速增长，环比 30%的

增速没有问题”中说到的环比数据并没有经会计师事务所审计，仅是个人的主观

判断，不能代表公司最终的经营目标。我公司对此数据可能对投资者产生的误导

再次表示深深歉意。

董 事 会 郑 重 提 醒 广 大 投 资 者 ：《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 网

（http://www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均

以公司在上述指定媒体正式公告披露的信息为准，请广大投资者理性投资，注意

风险。

公司股票将于 6月 26 日 13：00 复牌。

特此公告

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

2008 年 6 月 26 日